
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

CIUDAD REAL

Decreto número: 2020/5248

En ejercicio de las atribuciones que me confiere la legislación de régimen local.

Resuelvo:

Primero.- Designar representante del Ayuntamiento en el Consejo de Salud de Castilla-La Mancha

a la Concejala Delegada de Igualdad de Género, Consumo y Atención al Ciudadano, Dª. Ana Belén Cha -

cón Madrid, y suplente a la Concejala Delegada de Participación Ciudadana y Administración Electróni -

ca, Dª. Sara Susana Martínez Arcos. 

Segundo.- Comunicarlo a las designadas y al citado Consejo. Publicarlo en el BOP, página www

del Ayuntamiento (tablón de anuncios) y dar cuenta al Pleno de esta Resolución.

Firmado por la Alcaldesa de Ciudad Real, María del Pilar Zamora Bastante, el 16 de septiembre

de 2020.

Anuncio número 2461

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 180 ·  viernes, 18 de septiembre de 2020 ·  6058

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

9 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
19

 d
e 

59
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
88

gF
vb

B
2T

5Q
T

gk
b7

oh
iJ


